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Kirje 26.6.2009 
 
Palonilmaisulaitteistot ja niiden tarkastukset 

Turvatekniikan keskus (Tukes) on käsitellyt viitekohdassa tarkoitetussa kir-
jeessä mainitut asiat ja toteaa seuraavaa. 
 
Palonilmaisulaitteistojen käyttöönotto- ja määräaikaistarkastuksia tekevät 
Tukesin hyväksymät tarkastuslaitokset, yhteensä 3 laitosta.Tukes edellyt-
tää hyväksymispäätöksissään tarkastuslaitoksilta keskinäistä yhteistyötä 
tarkastusten, niiden sisällön sekä tulkintojen yhtenäistämiseksi. 
 
Tukes on syksyn 2009 aikana käynyt tarkastuslaitosten kesken tiivistä 
keskustelua ja järjestänyt kaksi yhteistyöpalaveria. 
 
Tukes ja tarkastuslaitokset ovat tiedostaneet viitekirjeessänne esiintuomia 
erilaisia tilanteita tehtäessä tarkastuksia.  
Tarkastettaessa palonilmaisulaitteistoja kohteet ovat usein keskeneräisiä 
ja aikataulut ovat sangen kireitä. Näistä seikoista johtuen tarkastushetkellä 
esiintyy sangen paljon puutteita. Yhtenä merkittävänä asiana on noussut 
esiin myös suunnitteluasiakirjojen puutteellisuus. 
 
Käytyjen keskustelujen pohjalta yhteistyöpalavereissa on sovittu seuraa-
vista asioista. 
 
Tarkastuksissa käytetään laitelain 10/2007 mukaisia termejä (käyttöönotto- 
ja määräaikaistarkastus). 
Termiä uusintatarkastus ei käytetä koska laki ei sellaista termiä tunne. 
Jos kohde on hyvin keskeneräinen tai suunnitteluasiakirjat puuttuvat, tar-
kastus tulee keskeyttää koska edellytyksiä tarkastuksen jatkamiselle ei ole. 
Tarkastuspöytäkirjat yhtenäistetään keskusteluissa sovitun sisällön mukai-
sesti. 
Vakavien puutteiden luokittelu yhtenäistetään keskusteluissa sovitun mu-
kaisesti. 
 
Keskusteluissa on lisäksi noussut esiin tarve korostaa laitelain (10/2007) ja 
kohdetta koskevan rakennusluvan merkitystä. Tarkastusten yhteydessä on 
tärkeätä tiedostaa, että palonilmaisulaitteistolle tulevat vaatimukset perus-
tuvat laitelakiin sekä rakennuslupapäätökseen. 
 
Tukes toteaa, että yhteistyökokoukset jatkuvat säännöllisinä tulevaisuu-
dessakin ja näissä yhteyksissä pyritään keskusteluissa ratkaisemaan esiin 
nousseita ongelmia sekä kehittämään parempia toimintatapoja. 
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Tarkastuslaitosten lisäksi Tukes valvoo myös laitelain mukaisesti asennus- 
ja huoltoliikkeiden toimintaa säännöllisesti. 
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